23069.187005/2022-62.
Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF. Contratado: 13.474.158/0001-45 -
BELMAC CONSTRUTORA LTDA. Objeto: O objeto deste termo de apostilamento ao 1º
reajuste por periodicidade, incidente sobre o valor do termo de contrato, no valor de
r$23.428,47 (vinte e três mil quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta e sete
centavos);o valor global do contrato passará de r$ 672.790,25 (seiscentos e setenta e dois
mil e setecentos e noventa reais e vinte e cinco centavos) para r$ 696.218,72 (seiscentos
e noventa e seis mil duzentos e dezoito reais e setenta e dois centavos).. Vigência:
13/01/2023 a 14/09/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 696.218,72. Data de
Assinatura: 10/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 10/10/2025).

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 158517